Câmara ds Vereaoof&s
m.

Oò

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

d

rÀÊFElTURAMUÍ

ProtoçQlo tf.

Data

lmLDES.CORREA

Ofício ns 16/2020 Serafina Corrêa, 19 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações n^ 3/2020.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES N5 3/2020 que "SEJA
REMETIDO AO PODER LEGISLATIVO INFORMAÇÕES QUANTO AO VALOR INVESTIDO NO
DESLOCAMENTO E CONSTRUÇÃO DA VIA QUE LIGA O BAIRRO SANTIM À CAPELA SÃO JOSÉ, O
CONHECIDO MORRO DO ZILIOTTO", apresentado na Sessão Ordinária de 17/02/2020.

Respeitosamente,

er. Nereü Hil

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br